
Čj. 21947/2016-VLRZ/J/ZR-VP
RIS: 2016/CS0/03/000027

Strana 1 z celkového počtu stran 3

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494, 101 00 PRAHA 10
Zastoupená: ředitelem VLL Jeseník prim.MUDr. Jánem Capkem
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582
bankovní spojení:

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

dále jen kupující

a

Lukáš Večerka
Sídlo:
Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná 

v obchodním rejstříku
IČ: 69997471
DIČ: CZ8103225757
číslo účtu:

dále jen prodávající

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu podle zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku.



Čj. 21947/2016-VLRZ/J/ZR-VP
RIS: 2016/CS0/03/000027

Strana 2 z celkového počtu stran 3

I. Předmět plnění

Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou dodávky ovoce a zeleniny (dále jen 
zboží), specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy – platný ceník.

II. Doba a místo plnění

Dodávky zboží budou prováděny od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 do Vojenské lázeňské léčebny 
Jeseník, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně, a to na základě jednotlivých písemných 
objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem kupujícího 

III. Povinnosti  smluvních stran

Kupující je povinen zaslat či zavolat objednávku zboží prodávajícímu, a to ve lhůtě 1 den před 
požadovaným termínem dodání zboží na e-mailovou adresu freshmarket@seznam.cz nebo na 
telefonní číslo 739 123 113. V případě nabídky je možno objednávku upřesnit při dodání zboží a 
to jak množstvím odebraného zboží tak i sortimentem.
Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě v místě 
plnění, kupující je povinen  převzít od prodávajícího zboží přepočítáním, převážením dle 
dodacího listu, potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím zboží 
se stává kupující jeho vlastníkem.

IV. Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné (v místě i čase obvyklé), jsou uvedeny v ceníku, který 
tvoří přílohu č.1 této smlouvy.
Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury 
vystavené prodávajícím.
Splatnost faktur činí 21 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura – daňový doklad musí 
splňovat podmínky stanovené v §26 a násl., zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
a §435 občanského zákoníku.
Zdanitelné plnění bude týdně.
V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena prodávajícímu 
k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu 
neuplatňuje.

Na vystavené faktuře bude tato adresa kupujícího:

VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
Vojenská lázeňská léčebna, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

Vystavitel daňového dokladu (prodávající) zašle doklad příjemci prostřednictvím elektronické 
pošty ve formátu PDF na tyto e-mailové adresy: podatelna@vlrz.cz.



Čj. 21947/2016-VLRZ/J/ZR-VP
RIS: 2016/CS0/03/000027

Strana 3 z celkového počtu stran 3

Příjemce dokladu (kupující) doručený doklad vytiskne a nakládá s ním jako s listinným 
dokladem ve smyslu příslušných ustanovení zákona o dani z přidané hodnoty. Vystavitel dokladu 
je odpovědný za autenticitu původu dokladu, integritu jeho obsahu a jeho čitelnost.

V. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění a to 
za každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v dohodnutém termínu. Nedodrží-li 
kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z fakturované částky za každý i započatý den prodlení. 

VI. Zánik smluvního vztahu

Tato smlouva zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo písemnou 
výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého dne 
následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII. Platnost a účinnost

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Účinnost smlouvy je od 1.1.2017.

VIII. Závěrečné ustanovení

Otázky v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom výtisku 
obdrží každá ze smluvních stran. 
Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv 
zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve
strojově čitelném formátu.

V Jeseníku, dne 5.12.2016

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Lukáš Večerka prim.MUDr. Ján Capko
jednatel ředitel VLL





 
 
 
 
 
 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CAMENBERT, sýr 
plísňový – 20x100g 

JOGURTOVÝ DRINK 
FLORIAN OVOCNÝ 

200g 
 

JOGURT FLORIAN 
OVOCNÝ  150g 

JOGURT OVOCNÝ 
Z VALŠSKA 2,5% 150g 

 

  1,99ks 
 Bez dph 

VEJCE čerstvá - 30ks 
balení 

 15,70ks 
 Bez dph 

SÝR NIVA VÁLEC  
 

121,90KG 
 Bez dph 

 14,40ks 
 Bez dph 

SÝR MOZZARELLA 
100g 

 5,99kS 
 Bez dph 

   7,99ks 
 Bez dph 

   6,60ks 
 Bez dph 

JOGURT BÍLÝ SELSKÝ 
3,6% 1kg 

 

  35,28ks 
 Bez dph 

 35,28ks 
 Bez dph 

SMETANA TRVANLIVÁ 
12% 1l 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JOGURT BÍLÝ SELSKÝ 
3,6% 5kg 

 

DEZERT VANILKA; 
ČOKOLÁDA 200g 

OSTRAVÁČEK 
VANILKA; KAKAO 90g 

TERMIX 
VANILKA,KAKAO 

JAHODA 90g 
 

MLÉČNÁ RÝŽE 
OVOCNÁ 175g 

KRAVÍK MIX 
PŘÍCHUTÍ 250ml 

KEFÍROVÉ MLÉKO 
OVOCNÉ MIX 450g 

KEFÍROVÉ MLÉKO 1% 
500ml 

JOGURT BÍLÝ 
SMETANOVÝ 10% 5kg 

 202,96ks 
 Bez dph 

 155,28ks 
 Bez dph 

   8,36ks 
 Bez dph 

  14,33ks 
 Bez dph 

  6,37ks 
 Bez dph 

  6,84ks 
 Bez dph 

  10,50ks 
 Bez dph 

  8,31ks 
 Bez dph 

  15,16ks 
 Bez dph 



             
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
           

TVAROH JEMNÝ 
KOSTKA 250g 

TVAROH TUČNÝ 
KOSTKA 250g 

SMETANA TRVANLIVÁ  
EXTRA 30% 1l 

ZAKYSANÁ SMETANA 
16% 1kg 

ZAKYSANÁ SMETANA 
12% 200g 

TUK NA PEČENÍ A 
SMAŽENÍ 250g 

PODMÁSLÍ KYSANÉ    
1l      

  13,92ks 
 Bez dph 

  17,58ks 
 Bez dph 

  13,99ks 
 Bez dph 

  53,90ks 
 Bez dph 

  47,79ks 
 Bez dph 

  9,67ks 
 Bez dph 

  12,50ks 
 Bez dph 

TVAROH JEMNÝ 
KBELÍK 5Kg 

 230,10ks 
 Bez dph 

LUČINA 1kg 
 

  165,20kS 
 Bez dph 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RAMA 500g  
 

MÁSLO 250g ČR 
 

MÁSLO POROCOVANÉ 
MONO 20g 

  39,90ks 
 Bez dph 

  1,49ks 
 Bez dph 

  31,90ks 
 Bez dph 

ZLATÁ HANÁ 250g 
 

  18,17ks 
 Bez dph 

MÁSLO SMAKOWITA 
S MÁSLEM 500g PL 

  19,90ks 
 Bez dph 

MÁSLO SMAKOWITA 
S MÁSLEM 250g PL 

  13,90ks 
 Bez dph 

MILCH MASTER 20g  
 

  3,59ks 
 Bez dph 

TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ MIX 

150g 
 

  18,40ks 
 Bez dph 

CHOCEŇSKÉ TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ 1kg 

 

  97,46ks 
 Bez dph 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SÝR EDAMER  - 
EXTRA cca 2-3kg 

SÝR UZENÝ SEVER 
cca 1,5kg 

ŠUMAVSKÝ SÝR 
SMETANOVÝ 150g 

SÝR TAVENÝ 
ŠUMAVSKÝ  MIX 

CHUTÍ 90g 
 

SÝR TAVENÝ 
ŠUMAVSKÝ 

SMETANOVÝ 140g 
 

SÝR GOUDA cca 2-3kg 
PL 

123,90kG 
 Bez dph 

 135,90kG 
 Bez dph 

  132,16 kG 
 Bez dph 

SÝR EIDAM BLOK 
30% - cca 3kg 

  123,90kG 
 Bez dph 

  21,46bal 
 Bez dph 

  9,44BAL 
 Bez dph 

 27,90BAL 
 Bez dph 

EXCELENT MIX 45% 
Cca 1,6kg 

  125,90kg 
 Bez dph 

  129.-kg 
 Bez dph 

SÝR HORÁCKÝ - 
EMENTAL cca 2-3kg 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ČERSTVÉ MLÉKO 12l 
1,5% BOX 

 162,84 KS 
 Bez dph 

ČERSTVÉ DROŽDÍ 
VIVO 1kg 

  45,19KS 
 Bez dph 

TVARŮŽKY MALÉ 
GASTRO 1kg 

  195,88KS 
 Bez dph 

ŠLEHAČKA SPRAY 
250g 

  26,90ks 
 Bez dph 

TRVANLIVÉ MLÉKO 1l 
1,5% 

  11,74 KS 
 Bez dph 

EIDAM PLÁTKY 45% 
100g 

  14,63ks 
 Bez dph 

EIDAM PLÁTKY 30% 
100g 

  14,27ks 
 Bez dph 

  15,20KS 
 Bez dph 

TRVANLIVÉ MLÉKO 1l 
3,5% 

  128,90ks 
 Bez dph 

TAVENÝ SÝR KBELÍK 
1kg 34% tuku 



 
 
 







MAJONÉZA HELLMANS 
420ml  

  44,78KS 
 Bez dph 

TATARSKÁ OMÁČKA 
HELLMANS 420ml  

  44,78KS 
 Bez dph 

TATARSKÁ OMÁČKA 
5kg kbelík  

 250,00KS 
 Bez dph 

 250,00KS 
 Bez dph 

TATARSKÁ OMÁČKA 
5kg kbelík  


	2016-CS0-03-000027
	ceník zeleniny
	mléčné ceník



